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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

0719 - Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:
Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio Técnico Subsequente
Ampla Conc.
Lingua ... .
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica
Portuguesa

EDUARDO CONTE DA

36 148740 72.33 71.83 74.17
SILVA
ADRIANA BERTO DA

37 152270 67.33 77.33 65.67
SILVA
ELZA APARECIDA NERI

38 151495 68.00 62.67 77.67
DOS SANTOS
GEOVANA FATIMA

39 148778 73.67 68.67 66.33
MACHADO
REGIANE DOS SANTOS

40 152084 60.67 64.67 68.33
BELENTANI NEVES
ALESSANDRA BURI

41 149772 66.67 66.00 70.33

SANTOS LOURENCO

CLODOALDO GASPAR
42 152358 DIAS 64.67 64.67 69.67

SAMUEL ANTONIO
43 151573 60.00 60.00 75.00
BRAGA MENDES

ERISON GEONE
44 148945 62.33 65.67 67.00
CARVALHO

EDITAL:
Edital 2/2021 Cursos Técnicos Subsequentes -EAD

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Distancia EAD POLO ROLIM DE MOURA
- . . . . Média
Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Geral
Ampla
69.17 80.17 67.00 61.00 70.81 06/12/1996
Conc.
Ampla
68.33 69.67 77.33 69.00 70.67 01/09/1991
Conc.
Ampla
78.67 72.33 66.00 69.00 70.62 20/12/1983
Conc.
Ampla
68.33 73.67 72.00 70.50 70.45 05/06/2000
Conc.
Ampla
76.67 66.00 79.33 68.00 69.10 04/05/1987
Conc.
Ampla
69.00 67.33 66.67 73.00 68.43 03/11/1985
Conc.
Ampla
64.33 70.33 72.33 72.33 68.33 01/04/1989
Conc.
Ampla
70.00 80.00 60.00 70.00 67.86 05/07/1999
Conc.
Ampla
68.00 74.67 69.67 64.00 67.33 19/05/1997 T
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45

46

47
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49

50

51

52

53

54

55

N. Insc.

145593

150618

151972

150931

153149

147610

145855

153355

151688

149379

148385
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Nome Completo

GIDEAO TIMOTEO DOS
SANTOS

LUIZ HENRIQUE SOUZA
DE JESUS

GIOVANNA CARLA
OLIVEIRA DA SILVA

LAUDILINA QUINTANILHA
MENDES PEDRETTI DE
ANDRADE

FATIMA ADRIANA
ROMEIRO FONTES

ESTELA ALVES DE JESUS

BRUNO QUEIROGA DA
CRUZ

SOLENE LEMES DA SILVA
BRAGANCA

MARA LETICIA BARROS
DE CASTRO

TIAGO COSTA FANK

MARIA CAROLINA
OLIVEIRA DA SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

65.00

63.33

63.00

65.00

70.00

56.67

66.85

38.70

35.00

26.67

23.25

Matematica

64.53

64.67

64.67

60.00

60.00

65.17

55.00

43.52

34.07

25.67

21.25
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Quimica

67.47

63.33

62.00

67.50

50.00

54.67

43.15

44.44

41.67

26.83

21.75

Fisica

60.00

66.00

73.33

62.50

60.00

68.67

43.15

37.96

39.26

26.50

23.75

Biologia

67.47

64.67

67.33

71.67

88.00

61.00

43.15

42.96

35.93

24.67

21.50

Histéria

76.67

71.67

74.00

60.00

60.00

67.17

55.00

39.26

39.63

26.33

22.50

Geografia

69.13

75.33

64.00

67.50

60.00

74.50

55.00

47.96

39.26

27.00

21.75

Média

Geral

67.18

67.00

66.90

64.88

64.00

63.98

51.61

42.11

37.83

26.24

22.25

Dt. Nasc

17/12/1999

28/03/1997

20/03/1993

28/06/1986

21/03/1974

31/12/1981

19/03/1999

05/09/1990

26/05/1996

05/07/2002

05/09/2003

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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